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KILL TEAM - TERMINATION

Cena 350,00 zł

Cena poprzednia 445,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 103-47

Kod EAN 5011921204755

Opis produktu

 KILL TEAM - TERMINATION
Kill Team: Termination to najnowsze rozszerzenie do Kill Team, które pogrąży Cię w desperackiej walce o zasoby i kontrolę
nad umierającym światem. Przejmij dowodzenie nad dwiema nowymi drużynami do zabijania - gorliwymi braćmi szczepu,
dowodzonymi przez intrygujący broodcoven oraz grupą zdeterminowanych i ciężko uzbrojonych Hernkyn Yaegirów - walcząc o
dwa fragmenty terenu Generatorium Plazmy, które ulepszają twoje strefy zabijania. Znajdziesz tu również książkę pełną
podstawowych informacji, nowych misji i zasad dla obu drużyn zabójców, a także dwa zestawy kart danych i żetonów, które
zapewnią płynny przebieg gier – wszystko to wyłącznie w tym pudełku.

Ten zestaw zawiera:

88-stronicowy podręcznik Kill Team w miękkiej oprawie.
Hernkyn Yaegir Kill Team: Hernkyn Yaegirs to bezwzględni komandosi, którzy strzegą roszczeń Lig Votann. Te
wieloczęściowe plastikowe figurki składają się z 10x Hernkyn Yaegirs z różnymi rodzajami broni i opcjami
kosmetycznymi, a także z arkusza transferowego Leagues of Votann. Znajdziesz tu również części do ulepszenia, aby
zbudować wyspecjalizowanych agentów, takich jak snajper Yaegir Riflekyn, skradający się Tracker lub zdeterminowany
Ironbraek.
Brood Brothers Kill Team: Niezachwianie lojalni wobec swoich towarzyszy kultystów, Brood Brothers to kultyści
genokradów ukryci w Astra Militarum, gotowi obrócić imperialną broń i szkolenie przeciwko wrogom swojej rodziny. Te
wieloczęściowe plastikowe figurki zawierają 10 Brood Brothers uzbrojonych w zdobyte lasguny, którzy są wyposażeni
w arkusz transferowy piechoty kadiańskiej i mnóstwo części ulepszeń dla specjalistów, takich jak ciężko uzbrojeni
strzelcy lub wierny Iconward. Istnieje również 5 modeli Broodcoven, które poprowadzą twoją drużynę, w tym
psychiczny Magus, biegające chowańce, a nawet nadciągający Patriarcha Genokradów.
Termination Plasma Generatorium: Dwa modułowe elementy wszechstronnej infrastruktury przemysłowej,
zintegrowane z platformami wydobywczymi Bheta-Decima. Te wieloczęściowe plastikowe elementy terenu są
przeznaczone do użytku w misjach znajdujących się w książce Kill Team: Terminacja, wraz z zestawem terenu Killzone:
Bheta-Decima.
Karty danych: Spraw, aby gry działały płynnie dzięki kartom referencyjnym szczegółowo opisującym agentów,
umiejętności, sprzęt, sztuczki i operacje taktyczne każdej drużyny, a także kartom referencyjnym do towarzyszących
arkuszy żetonów. Zawiera 23 karty Kill Team: Termination Datacards, 22x Hearnkyn Yaegir Kill Team i 24x Brood
Brother Kill Team.
Arkusze żetonów: Z łatwością śledź umiejętności, cele, wyposażenie i punkty dowodzenia w całej grze za pomocą
żetonów o tematyce drużynowej. Zawiera 1x arkusz żetonów Hearnkyn Yaegir, zawierający 62x dwustronne żetony
kartonowe i 1x arkusz żetonów Brood Brothers, zawierający 54x dwustronne żetony kartonowe.

Do wszystkich figurek dołączone są odpowiednie podstawki.

Potrzebna Ci będzie książka Warhammer 40,000 Kill Team Core Book . Będziesz także potrzebował zestawu terenu Killzone:
Bheta-Decima, aby stworzyć mapy misji w książce. Oba są dostępne osobno.

Figurki te są dostarczane w stanie niepomalowanym i wymagają montażu – zalecamy użycie farb Citadel Colour oraz kleju 
Citadel Plastic Glue.
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